- ۵- آمرین و عاملین قتل ها و ترورهای سیاسی و کشتار جمعی در زندانها، معرفی و در پیشگاه مردم محاکمه شوند.
- ۶- سران جمهوری اسلامی، به جرم اعماع سرکوب و ترور علیه مردم ایران، به اتهام جنایت علیه بشریت در مجامع بین المللی به محاکمه کشیده شوند.

کمیته اتحاد عمل برای دموکراسی

۸ دسامبر ۲۰۰۱ - ۱۷ آذر ۱۳۸۰

متشکل از:

حزب دمکرات کردستان ایران
سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران
سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)